כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד מאירי לב המבקשת

נגד
השאם אבו לטייף (עציר)-ויעוד חזותי

ע"י ב"כ עו"ד שלמה גיגי
המשיב

החלטה

רקע

1. לפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים בכתב אישום המייחס למשיב ביצוע עבירת גניבת
רכב - עבירה לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, המשיב עבד בחברה העוסקת בחלוקת פירות וירקות. במסגרת תפקידו קיבל
לידיו משאית וולבו מספר 72804802, באמצעותה ביצע את חלוקת הסחורה. ביום 5.12.22 גנב את המשאית

בכך שהעבירה לשטח הרשות הפלסטינאית בכוונה לשלול אותה שלילת קבע מן הבעלים.

טיעוני הצדדים

3.

יחד עם זאת, משהתשתית הראייתית כנגד המשיב נסיבתית כולה, והיא לוקה בחולשה ראייתית קלה,
על ולהורות המעצרים לחוק 22ג(ב)(2) סעיף מהוראות סטייה המצדיקים חריגים טעמים קיימים כי מצאתי
מעצר המשיב באיזוק אלקטרוני כבר עתה, אף טרם קבלת תסקיר, ככל שתימצא כתובת מתאימה עם מפקחים

איכותיים.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ג, 19 פברואר 2023,
במעמד הצדדים.